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2 października, w sali Obrad Rady Miasta Krakowa, odbyła się konferencja poświęcona działaniom

miasta w obszarze problematyki osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem współpracy

z organizacjami pozarządowymi pt. „Niepełnosprawni – Kraków OK.” Obrady zainaugurował prezydent

Krakowa Jacek Majchrowski.

– Jesteście Państwo najlepszym partnerem Gminy Miejskiej Kraków w obszarze problematyki

osób niepełnosprawnych. Możemy współpracować i dzięki temu znamy potrzeby tych osób –

zwrócił się do przedstawicieli organizacji pozarządowych prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Przedstawiciele organizacji pozarządowych wchodzą w skład działającej przy Prezydencie Miasta

Krakowa – Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych oraz pracują w zespole ds.

dostosowania infrastruktury miejskiej do potrzeb osób niepełnosprawnych.

 

 

W Krakowie mieszka ponad 14,5 % osób z niepełnosprawnością. Prezydent wymienił działania,

które realizuje Miasto z myślą o osobach niepełnosprawnych: Powiatowy Program Działania na

Rzecz Osób Niepełnosprawnych, Program „Karta dla Rodziny z niepełnosprawnym dzieckiem”,

wsparcie dla opiekunów osób niesamodzielnych, konkurs architektoniczny „Kraków bez barier”

(w ciągu 10 edycji konkursu nagrodzono ponad 120 obiektów), Tydzień Osób

Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z Wzajemnością”, makiety przeznaczone dla

niepełnosprawnego turysty, "Przewodnik po Krakowie dla niepełnosprawnego turysty" wraz z

aplikacją mobilną.

Jacek Majchrowski podkreślił, że Kraków to również świetni sportowcy niepełnosprawni, którzy

promują nasze miasto na świecie zdobywając medale imprez mistrzowskich.

- Dążymy do tego, aby stworzyć jak najlepsze warunki uprawiania w Krakowie dyscyplin

paraolimpijskich. Służyć ma temu nowo powstała Hala 100-lecia Cracovii - Centrum Sportu Osób

Niepełnosprawnych, gdzie swoje miejsce znajdą różne aktywności sportowe uprawiane przez

osoby z niepełnosprawnością – dodał prezydent.

Podkreślił, że działania Krakowa docenione zostały na arenie międzynarodowej – Miasto

otrzymało nagrodę w konkursie  Access City Award oraz ogólnopolskiej – Kraków został

laureatem konkursu „Samorząd Równych Szans”.
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